ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
g>/ Об. &OZ3 Kb fSStjl

О внесении изменений в приказ от 05.04.2023
№4175/1 «Об утверждении составов
Государственных экзаменационных комиссий на
2023 год по основной образовательной программе
(шифр ВМ.5604.*)»

В связи с уточнением состава аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 05.04.2023 № 4175/1 «Об
утверждении составов Государственных экзаменационных комиссий на 2023 год по
основной образовательной программе (шифр ВМ.5604.*)»:

«1. Утвердить составы Государственных экзаменационных комиссий по основной
образовательной программе высшего образования ВМ.5604.* «Информационная бизнес-
аналитика» по направлению подготовки 38.04.05 «Бизнес-информатика», по уровню
магистратура на 2023 год:

1.1. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных
квалификационных работ 5604-01:

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Хорошева
Татьяна Александровна, кандидат технических наук, руководитель, Направление
развития компетенций по анализу данных, Управление аналитических решений,
технологий больших данных и искусственного интеллекта. Блок развития сервисов
экономики финансов и управлению данными, Общество с ограниченной
ответственностью «Газпромнефть-Региональные продажи», утвержден приказом от
26.12.2022 № 14291/1 (с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Балина Яна Вадимовна, менеджер проектов, Общество с ограниченной
ответственностью «Тим Вэлью» (по согласованию);

1.1.3. Брусенцев Роман Павлович, начальник, Управление экономической
безопасности и режима, Таврический банк (Акционерное общество) (по согласованию);

1.1.4. Гадасина Людмила Викторовна, доцент, Кафедра информационных систем] в
экономике;

L

1.1.5. Иванова Виктория Валерьевна, доцент, Кафедра информационных систем в
экономике;

1.1.6. Темникова Виктория Леонидовна, руководитель группы аналитики данных,
Общество с ограниченной ответственностью «Национальный каталог» (по
согласованию)».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об
утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для ГИА в 2023
году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии по УГСН
38.00.00 «Экономика и управление» Покровской Н.В. от 26.05.2023 № 05/2.1/38-01-31.

Проректор по
учебно-методической работе ' Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru